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Régalez-vous à petits prix !
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• RÉALISEZ JUSQU’À •

39%

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. www.mangerbouger.fr
* L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. 
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Offre valable jusqu’au 30 novembre 2024 – La liste des ingrédients est disponible sur le document joint intitulé « Composition des produits » et sur notre site internet. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. 
Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé.  Pour plus d’informations : www.mangerbouger.fr. *L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. 

POUR 
COMMANDER

Par courrier à :
Délices et Gourmandises
TSA 30001 - 93539 AUBERVILLIERS CEDEX

Notre site internet 
www.delicesgourmandises.com

Par téléphone au : 
du lundi au vendredi 
de 9h à 18h. 

0 892 020 431
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Fruits 
exotiques

Cerise

Fraise235 g

235 g

Fondez pour ces gourmandises moelleuses pur beurre en forme de lingot d’or, aux 
amandes et au sucre de canne ! Un plaisir gourmand très raffiné !

Financiers aux Amandes
Le trésor du pâtissier !

Réf. 243.013 1 boîte = 200 g 15,10 €
Réf. 243.014 2 boîtes = 400 g 30,20 € 19,90 €

75,50 €/kg

- 34 %
19,90 €

Préparé à partir de farine de blé, yaourt, lait, œufs, huile de tournesol et de jus de 
citron de Sicile, ce gâteau fera merveille en dessert ou au goûter.

Gâteau au Citron
Tellement moelleux !

39,75 €/kg

Réf. 243.563 1 gâteau = 400 g 15,90 €
Réf. 243.564 2 gâteaux = 800 g 31,80 € 19,10 €

Cigarettes Russes
Idéales pour accompagner 
vos desserts !

Ces fins biscuits craquants et fondants se marient 
parfaitement avec une boule de glace ou une salade de fruits.

63,60 €/kg

Réf. 244.031 2 boîtes = 250 g 15,90 €
Réf. 244.032 4 boîtes = 500 g 31,80 € 20,50 €

Feuilletés aux Fruits
D’exquises pâtisseries !

Une alliance parfaite entre la pâte feuilletée croustillante et 
la garniture à la fraise ou à l’abricot ! Ces pâtisseries sont 
saupoudrées de sucre pour plus de gourmandise !
Réf. 243.573 1 assortiment = 300 g 16,50 €
Réf. 243.574 2 assortiments = 600 g 33,00 € 23,90 €

Cake aux Pommes
Place au goûter !

Avec ses belles tranches moelleuses garnies de pépites 
de pommes caramélisées, ce cake aux œufs frais est à 
savourer jusqu’au dernier morceau !

63,80 €/kg

Réf. 243.031 1 cake = 250 g 15,95 €
Réf. 243.032 2 cakes = 500 g 31,90 € 23,90 €

Palets Bretons
Une vraie tradition 
gourmande !

Si des générations de gourmands adorent ces palets, 
c’est parce qu’ils sont fabriqués avec du bon beurre, 
suivant une recette ancestrale !
Réf. 244.060 2 boîtes = 250 g 14,95 €
Réf. 244.061 4 boîtes = 500 g 29,90 € 18,50 €

- 38 %
18,50 €

Bonbons Fourrées
Au caramel beurre salé !

Succombez à la tentation avec nos bonbons renfermant une 
délicieuse pâte fourrée au caramel beurre salé au sel de 
Guérande. À sucer ou à croquer !

145,00 €/kg

Réf. 245.039 1 sachet = 100 g 14,50 €
Réf. 245.040 2 sachets = 200 g 29,00 € 17,50 €

- 39 %
17,50 €

Abricots Monbazillac
Un mariage délicat !

Ces superbes abricots à la chair fondante, imprégnés d’un 
sirop au vin de Monbazillac*, se dégustent aussi bien seuls 
qu’accompagnés d’une boule de glace !

7,84 €/l

Réf. 246.029 1 bocal = 190 ml 14,90 €
Réf. 246.030 2 bocaux = 380 ml 29,80 € 17,90 €

- 39 %
17,90 €

- 39 %
17,70 €

Élaborées selon une recette traditionnelle, ces belles madeleines aux œufs frais en 
forme de coquillage raviront petits et grands au goûter !

Véritables Madeleines
Dorées et moelleuses !

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 243.069 2 sachets = 600 g Seulement 17,70 €

49,00 €/kg

Réf. 243.068 1 sachet = 300 g 14,70 €
Réf. 243.069 2 sachets = 600 g 29,40 € 17,70 €

- 39 %
17,50 €

Élaborés à base d’une pâte feuilletée saupoudrée de sucre, vous ne résisterez pas au 
goût et à la jolie forme de ces palmiers gourmands !

Palmiers Pur Beurre
Dorés et croustillants !

Réf. 244.562 1 paquet = 130 g 14,50 €
Réf. 244.029 2 paquets = 260 g 29,00 € 17,50 €

111,54 €/kg

Meilleure 
Vente

Gaufrettes Saveur Crème
Les stars du goûter !

Ces gaufrettes fines et légères sont généreusement 
garnies d’un délicieux fourrage crémeux ! Croustillantes et 
fondantes à la fois, elles se dégustent sans complexe !

31,15 €/kg

Réf. 244.563 2 paquets = 480 g 14,95 €
Réf. 244.564 4 paquets = 960 g 29,90 € 21,50 €

- 28 %
21,50 €

Biscuits au Beurre
On ne peut pas résister !

Des biscuits en forme d’anneau modelés façon Spritz et au 
bon goût de beurre, vous apprécierez leur texture fondante ! 
Découvrez-vite cette recette très gourmande !

58,08 €/kg

Réf. 244.585 2 paquets = 260 g 15,10 €
Réf. 244.586 4 paquets = 520 g 30,20 € 19,30 €

Brioche Nature
Dorée et savoureuse !

Parfaite pour le petit-déjeuner ou le goûter, cette brioche à 
la mie filante et aérienne peut se déguster nature, avec du 
beurre ou de la confiture !

45,57 €/kg

Réf. 243.037 1 brioche = 350 g 15,95 €
Réf. 243.038 2 brioches = 700 g 31,90 € 19,30 €

- 39 %
19,30 €

Croquez et savourez ce mélange de fruits secs ! Noisettes, 
amandes et raisins secs sont réunis ici pour un en-cas 
plaisir plein de vitamines et de minéraux !

96,67 €/kg

Réf. 246.004 1 barquette = 150 g 14,50 €
Réf. 246.005 2 barquettes = 300 g 29,00 € 17,50 €

17,50 €
SEULEMENT !
- 39 %

17,50 €

Garnissez vos tartines de confiture de fruits exotiques, de 
cerise ou de fraise, élaborées sans adjonction de sucre et 
avec une teneur d’au moins 50% de fruits !

27,50 €
SEULEMENT !

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 247.000 1 lot = 705 g Seulement 27,50 €

Pruneaux d’Agen
L’allié santé indispensable !

Riches en vitamines et efficaces pour améliorer 
naturellement le transit, ces pruneaux de qualité IGP, 
moelleux et dénoyautés, se dégustent seuls ou cuisinés !

39,25 €/kg

Réf. 246.033 1 sachet = 400 g 15,70 €
Réf. 246.034 2 sachets = 800 g 31,40 € 22,90 €

- 39 %
19,10 €

Mélange Croquant
La gourmandise bien-être !

3 Confitures Diététiques
Régalez-vous sainement ! - 27 %

22,90 €

59,80 €/kg

Pur Beurre

Pur Beurre

En sachets 
fraîcheur 

individuels

Prétranché

Notre 
Choix

Pur Beurre

En sachets 
fraîcheur 

individuels

En sachets 
fraîcheur 

individuels

Dénoyautés
39,01 €/kg

- 25 %
23,90 €

Abricot Fraise+
55,00 €/kg

Nouveau

- 27 %
23,90 €

- 36 %
19,30 €
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235 gSans Sucre Ajouté

Nouveau

- 35 %
20,50 €
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1,5KG DE PÂTISSERIES, BISCUITS, CONFISERIES...NOTRE SÉLECTION FABRICATION ARTISANALE

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. www.mangerbouger.fr
* L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. 

OFFRE

SPÉCIALE

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. www.mangerbouger.fr
* L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. 

Profitez d’importantes réductions, réalisez jusqu’à 39% d’économie !
- 39 %

17,90 €

Ces délicieux biscuits en pâte feuilletée recouverts d’une délicate couche de sucre 
caramélisé et en forme d’éventail, sont incontournables !

Biscuits Feuilletés
Légers et gourmands !

66,22 €/kg

Réf. 244.565 1 paquet = 225 g 14,90 €
Réf. 244.566 2 paquets = 450 g 29,80 € 17,90 €

Laissez-vous tenter par cet assortiment de 3 cakes moelleux et tous aussi savoureux les 
uns que les autres.

Assortiment de 3 Cakes
Pour tous les goûts !

25,44 €/kg

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 243.562 3 cakes = 900 g Seulement 22,90 €

22,90€
SEULEMENT !

Sablés Pyrénées Citron
À croquer sans tarder !

Laissez-vous séduire par la note citronnée de ces sablés 
traditionnels pur beurre qui ravira tous les amateurs 
d’agrumes et de saveurs toniques !
Réf. 244.000 1 boîte = 170 g 15,30 €
Réf. 244.001 2 boîtes = 340 g 30,60 € 20,50 €

Moelleux au Yaourt
Incroyablement divins !

Laissez-vous transporter par la tendresse de nos moelleux 
arôme yaourt, une fusion parfaite de douceur et de légèreté ! 
Idéaux pour une pause réconfortante !

51,79 €/kg

Réf. 243.571 1 paquet = 280 g 14,50 €
Réf. 243.572 2 paquets = 560 g 29,00 € 17,50 €

Confiseries aux Amandes
Un plaisir incomparable !

Vous allez vous régaler avec ces douceurs sucrées 
confectionnées à base d’amandes et aux bons goûts de 
vanille, fraise, orange, pistache, citron et cacao !

Réf. 245.032 1 sachet = 200 g 14,95 €
Réf. 245.033 2 sachets = 400 g 29,90 € 20,90 €

- 30 %
20,90 €

Gaufres Artisanales
Une recette ancestrale !

Moelleuses à souhait, ces gaufres pur beurre et aux 
bons œufs frais, se dégustent au choix : telles quelles ou 
réchauffées, natures ou tartinées !

Réf. 243.033 1 boîte = 200 g 14,95 €
Réf. 243.034 2 boîtes = 400 g 29,90 € 18,90 €

Nanoux à la Pêche
Le Périgord à l’honneur !

Une petite tartelette foncée à la main garnie d’une 
préparation à la pêche et au confit de Monbazillac*.  
De divines bouchées à la fois moelleuses et croquantes !

152,00 €/kg

Réf. 244.583 1 sachet = 100 g 15,20 €
Réf. 244.584 1 sachet = 200 g 30,40 € 19,50 €

- 35 %
19,50 €

Gâteau Pommes Poires
Vraiment exquis !

Fondez de plaisir avec ce gâteau dauphinois, à base de 
pâte sablée, fourré aux pommes et poires de Savoie.  
Un produit de qualité et de fabrication artisanale !

Réf. 243.043 1 gâteau = 300 g 17,95 €
Réf. 243.044 2 gâteaux = 600 g 35,90 € 29,90 €

- 32 %
20,60 €

Ces pâtisseries gourmandes sauront vous séduire par leurs parfums de fraise, citron et 
pistache. Dignes des meilleurs pâtissiers !

Véritables Macarons
Un dessert raffiné !

Réf. 244.006 1 boîte = 72 g 15,20 €
Réf. 244.007 2 boîtes =144 g 30,40 € 20,60 €

36,75 €/kg

Ce délicieux cake moelleux à cœur est généreusement garni de fruits confits et 
légèrement parfumé à l’écorce d’orange ! Un régal au goûter !

Cake aux Fruits
Un classique retrouvé !

Réf. 243.000 1 cake = 400 g 14,70 €
Réf. 243.001 2 cakes = 800 g 29,40 € 17,90 €

Mini Financiers Pistache
Absolument délicieux !

De fabrication artisanale, ces bouchées fondantes au bon 
goût d’amande, libèrent l’exquise saveur de la pistache. 
Une expérience gustative incomparable !

147,00 €/kg

Réf. 243.577 1 sachet = 100 g 14,70 €
Réf. 243.578 1 sachet = 200 g 29,40 € 17,70 €

- 39 %
17,70 €

Spéculoos Traditionnels
Les célèbres biscuits !

Retrouvez les saveurs authentiques de ces biscuits 
croquants d’une jolie couleur brune ! Parfumés à la 
cannelle, ils accompagneront avec brio votre café !

62,80 €/kg

Réf. 244.021 2 boîtes = 250 g 15,70 €
Réf. 244.022 4 boîtes = 500 g 31,40 € 18,90 €

- 39 %
18,90 €

Crêpes Dentelle
La recette authentique !

Dorés et croustillants, ces biscuits fins au goût légèrement 
caramélisé sont nés du savoir-faire de l’unique fabricant de 
crêpes dentelle de Bretagne.

116,00 €/kg

Réf. 244.037 1 boîte = 125 g 14,50 €
Réf. 244.038 2 boîtes = 250 g 29,00 € 17,50 €

- 39 %
17,50 €

21,27 €/kg

900 g !

Orange

Citron
Fruité

- 39 %
17,50 €

- 39 %
17,90 €

- 36 %
18,90 €

- 16 %
29,90 €

1,5 kg !

Colis GÉANT
Optez pour la quantité  
et la variété !

Pur Beurre Pur Beurre

Pur Beurre Pur Beurre

Nouveau

NouveauEn sachets
fraîcheur

Coup de 
Cœur

Prétranché

En sachets 
fraîcheur 

individuels

En sachets
fraîcheur

211,11 €/kg

74,75 €/kg

59,83 €/kg74,75 €/kg

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 249.005 1 assortiment = 1500 g 52,90 €  31,90 €

OFFRE 
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- 39 %
31,90 €

Pur Beurre
90,00 €/kg

- 33 %
20,50 €

Ne passez pas à côté 
de ce merveilleux colis 
estival qui vous permettra 
de recevoir vos convives 
avec distinction. Rien 
n’est plus plaisant que 
de découvrir une à une 
les nombreuses saveurs 
contenues dans ce 
délicieux assortiment 
gourmand !

FM2414_FTA3.indd   2-3 19/03/2024   08:09


